

PROTOKÓŁ Nr XLVII/2022

z Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 3 marca 2022 r.

odbytej w sali konferencyjnej Nakielskiego Ośrodka Kultury

w Nakle nad Notecią w godz. 15.00 do 15.17

Obradom przewodniczyła : **Monika Młynarczyk**
Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

Protokołowała: **Marta Waszkiewicz**

Ad. 1

Otwarcia obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią dokonała Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Monika Młynarczyk, która przywitała radnych, władze miasta, radiosłuchaczy, wszystkie osoby, które obserwowały obrady sesji za pośrednictwem mediów. Poinformowała, iż obrady są rejestrowane za pomocą urządzeń audiowizualnych w postaci nagrania obrazu i dźwięku.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Monika Młynarczyk odniosła się do konfliktu zbrojnego, który ma miejsce w Ukrainie. W imieniu Przewodniczącego Rady oraz całej Rady Miejskiej przekazała podziękowania oraz wyrazy uznania dla wszystkich mieszkańców gminy za zaangażowanie i chęć niesienia pomocy Ukrainie.

Następnie poinformowała, iż zwołanie sesji nastąpiło na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Nakło nad Notecią w trybie nadzwyczajnym na podstawie art. 20 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym, z uwagi na konieczność podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania Miastu Bydgoszcz zadania własnego gminy Nakło nad Notecią z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów. Dodała, iż w uzasadnieniu wniosku Burmistrz wskazał, iż podjęcie przedmiotowej uchwały pozwoli Gminie na zawarcie porozumienia mającego na celu powierzenie Miastu Bydgoszcz realizacji zadania własnego gminy Nakło nad Notecią w zakresie zagospodarowania bioodpadów.

W chwili otwarcia sesji obecnych było 20 radnych, czyli wymagane quorum do podejmowania prawomocnych uchwał i wniosków. Radny nieobecny: Paweł Wiśniewski. Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu.

W nawiązaniu do otrzymanego przez radnych porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Monika Młynarczyk zwróciła się z pytaniem czy są uwagi do przesłanego porządku obrad. Nie zgłoszono żadnych uwag.

W związku z tym poddała pod głosowanie porządek obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

„Za” przyjęciem porządku obrad głosowało 20 radnych. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Porządek obrad XLVII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią wyglądał następująco:

1. Otwarcie obrad
 - a) stwierdzenie kworum
 - b) zatwierdzenie porządku obrad
2. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania Miastu Bydgoszcz zadania własnego gminy Nakło nad Notecią z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów
3. Zakończenie obrad

Ad. 2 a

Dyrektor Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Anna Nowak przedstawiła projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania Miastu Bydgoszcz zadania własnego gminy Nakło nad Notecią z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów.

Do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono uwag.

„Za” podjęciem uchwały głosowało 20 radnych, tj. jednogłośnie. Głosów „przeciw” i „wstrzymujących się” nie było. Imienny wykaz głosowania stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu.

Uchwała została podjęta i zapisana w rejestrze uchwał pod nr XLVII/1003/2022 i stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią Monika Młynarczyk o godzinie 15.17 zakończyła obrady XLVII Sesji Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

Protokolant:

INSPEKTOR

mgr inż. **Marta Waszkiewicz**

Przewodniczący obrad:

WICEPRZEWODNICZĄCA
Rady Miejskiej

Monika Młynarczyk